
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15. 708 00 Ostrava—Poruba

lC 51989100 [3106261989100

 

OBJEDNÁVKA č. 100794311546 Ze dne 13.03.2019

Odhěratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Pragolab, sro.

Fakulta hornícko-geologícka

17. listopadu 2172/15 Jamborova 32/3181

708 00 Ostrava-Poruba 815 00 Brno _ Židenice

Bankovní spojení: Ceska republika

Číslo účtu /

1048029289 DIČ: CZ48029289

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská-TU Ostrava
Vyřizuje

HGF, KE! “ 546
Te|efon

Fakulta hornícko-geologlcka
e—mail

17. listopadu 2í72115
Fax

    

  

 

Pézxnaimtmz mama

pnzaxmcmmv mama

2014—2on Termín dodam 30.04.2019

- , 305074 TCRDumP

”a"?!

708 00 Ostrava-Poruba

  

Měna objednavky; CZK

 

Malena! Text
Množství Celkbez DPH

 

20000055 511200 Opravy a Udrž—síra zařizbez VT
66500.00

Zdroj: 240‘: SPP: 1015467911

objednáváme u Vás:

Opravu a verifikaci funkčnosti chromatografu s MS detekci Thermo inv.č. 501663/0. Závada na

turbopumpě.

Přístroj využívaný pro potřeby rojektu TERDUMP.

Předpokládámá cena: 80 000,—Kč včetně DPH

Celkova hodnota objednavky bez DPH:
66.500,00

Pokud správce daně zveřejní zpusobem umožnullci dálkový přístup skutečnost. že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdaniíelneho plněné le

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. přiiemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskyzovaleíe zdanitelného plnění dan (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele) Pol-(ud prijemce (odběratel) uhradí za poskytovazele zdanitelného plnění dan Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) sr o tuto úhradu ponizí platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli)

Pokud spravcem dané nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankOvni účet. na který příjemce zdanitelného plnění ma provést úhradu faktury

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdaniíelneho plnění dan (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud přlgemce (odběratel) uhracií za poskytovatele zdanitelného plnění dan Finančnímu úřadu: příjemce (odběratel) s:

() tuzo úhradu ponižl platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli)

Tato objednavka nahrazuje smlouvu
Evidenční či smlouvy: 83/19-546—01

VŠB-TU Ostrava ie veřeina' vvsoka' ško/a dle zákona o 1 11/1998 Sb ,do Obchodního reisrr'iku není zapsána



   

  

OBJEDNÁVKA č. 1003794311546 Ze dne 13.03.2019

 Jméno: Příjmení. Titul Datum Podpis

   
Správce rozpočtu

 

Přikazce operace um- 2319

Jednu kopií objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

_, podpis dodavatele

493.3 EMA
Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

  

'3' Pazmm'cumw HRANICE

PRKKRACZAMV {'zRANlCE

* 2014—2010

“ UDGEOODOGM TERDUMP

"is Kalcm‘ce na průzkumu

; stanza?) spoiečne hranice

 
VŠB-TU Ostrava [e veřejná vysoká škola dle zákona a', 717/1998 Sb„do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2


